Vita Constantini: 1.32.3, 1.34.1, 3.42.1, 3.42.2, 4.29.2. 63

Constantini imperatoris oratio ad coetum sanctorum: 13.1.42, 13.1.42, 17.3.10, 26.1.6

De laudibus Constantini: Pro.1.2, Pro.2.2, 7.10.8, 12.10.12

Flavius Philostratus

Vita Apollonii: 1.7.19, 1.9.20, 1.10.10, 1.12.9, 1.15.47, 1.22.35, 1.28.13, 2.17.11, 2.17.12, 2.37.21, 2.39.37,
2.40.18, 2.40.46, 2.41.7, 3.23.3, 3.24.21, 3.33.22, 3.33.22, 3.42.14, 4.8.4, 4.16.45, 4.17.14, 4.18.16,
4.21.3, 4.23.16, 4.24.11, 4.24.17, 4.29.3, 4.32.19, 4.34.3, 4.39.17, 4.41.3, 4.44.12, 4.47.7, 5.7.21, 5.7.57,
5.7.71, 5.7.72, 5.20.7, 5.20.11, 5.20.12, 5.27.31, 5.27.31, 5.27.37, 5.32.29, 5.34.24, 5.36.48, 5.38.2,
5.38.7, 5.38.26, 5.39.15, 5.42.21, 6.3.40, 6.4.20, 6.5.39, 6.11.13, 6.11.250, 6.13.19, 6.13.21, 6.15.16,
6.16.36, 6.16.49, 6.17.11, 6.20.12, 6.22.22, 6.22.22, 6.30.2, 6.30.22, 6.31.10, 6.39.21, 6.41.5, 7.9.13,
7.12.9, 7.12.9, 7.12.9, 7.14.79, 7.18.4, 7.18.4, 7.19.16, 7.22.12, 7.22.12, 7.28.17, 7.29.4, 7.29.9, 7.29.12,
7.31.15, 7.34.14, 7.36.48, 7.40.8, 7.41.10, 7.42.25, 8.1.1, 8.2.9, 8.5.47, 8.5.53, 8.6.2, 8.6.14, 8.6.24,
8.7.75, 8.7.76, 8.7.401, 8.11.8, 8.13.25, 8.14.18, 8.15.32, 8.19.36, 8.26.29, 8.27.15, 8.27.16, 8.28.18,
8.31.30

Heroicus: 3.2.5, 5.6.1, 8.9.2, 8.10.2, 15.2.2, 25.10.5, 28.4.3, 28.11.3, 33.11.6, 33.14.8, 33.27.3, 33.27.4,
33.44.3, 56.4.5, 56.4.6, 56.11.2, 57.12.4

Vitae sophistarum: 1.487.12, 1.498.20, 1.509.7, 1.521.24, 1.540.7, 2.549.28, 2.550.2, 2.550.3, 2.554.25,
2.557.23, 2.559.1, 2.559.4, 2.559.4, 2.565.20, 2.601.11, 2.619.21, 2.622.8, 2.623.17, 2.626.32

De gymnastica: 7.25, 8.6, 22.5, 22.6, 30.14, 31.1, 32.1, 34.21, 35.11, 35.57, 36.5

Hagiographa

Assumptio Mosis: Frag i

Martyrium sanctorum Carpi, Papyli et Agathoniae: 18

Epistula ecclesiarum apud Lugdunum et Viennam: 1.48, 1.61

Martyrium Ptolemaei et Lucii: 5

Acta Justini et septem sodalium (recensio B): 5.3

Acta Justini et septem sodalium (recensio C): 6.3

Acta et martyrium Apollonii: 37

Martyrium Ignatii Antiocheni (martyrium Antiochenum): 2.7, 2.9

Vita Salomonis (cod. 132 Monasterii sancti Dionysii in Monte Atho): 96.11

Passio Perpetuae et Felicitatis: 10.13, 10.40, 10.41, 16.11

Bίος τοῦ Ὁσίου Πατρὸς ἡμῶν Παύλου τοῦ Θηβαίου τοῦ εἰς τὴν ἔρημον: 10.4, 12.12

Martyrium Pionii presbyteri et sodalium: 6.3

Martyrium sanctorum Eugenii, Valeriani, Canidii et Aquilae: 50

Martyrium Dasii: 5.1

Heliodorus

Aethiopica: 1.8.1, 1.12.2, 1.15.1, 1.19.3, 1.24.1, 1.26.5, 1.27.3, 1.30.5, 1.30.5, 1.31.3, 1.33.1, 1.33.3, 2.2.2, 2.3.4, 2.5.1, 2.11.2, 2.12.2, 2.13.3, 2.17.4, 2.17.4, 2.17.5, 2.24.3, 2.25.3, 3.4.2, 3.4.10, 3.5.7, 3.16.2, 3.18.4, 3.18.4, 4.1.3, 4.2.1, 4.2.1, 4.3.3, 4.4.5, 4.7.7, 4.8.1, 4.8.2, 4.8.6, 4.8.8, 4.9.1, 4.9.3, 4.10.1, 4.11.1, 4.11.1, 4.12.3, 4.13.1, 4.13.1, 4.14.2, 4.14.2, 4.15.1, 4.15.1, 4.15.1, 4.15.1, 4.16.2, 4.16.2, 4.17.2, 4.18.3, 5.1.4, 5.2.1, 5.4.3, 5.4.4, 5.6.3, 5.7.1, 5.7.3, 5.8.4, 5.8.6, 5.11.5, 5.18.3, 5.18.3, 5.19.3, 5.20.2, 5.20.8, 5.24.3, 5.25.1, 5.26.1, 5.27.6, 5.27.9, 5.28.2, 5.29.1, 5.29.4, 5.29.6, 5.29.6, 5.31.2, 5.32.2, 6.6.2, 6.6.2, 6.9.5, 6.11.4, 6.13.2, 6.13.4, 6.13.4, 7.1.2, 7.4.3, 7.4.4, 7.6.3, 7.6.3, 7.7.3, 7.11.5, 7.12.1, 7.12.3, 64, 7.12.5, 7.13.1, 7.14.2, 7.14.2, 7.14.2, 7.14.3, 7.16.2, 7.18.2, 7.18.3, 7.19.3, 7.19.6, 7.20.4, 7.23.3, 7.23.3, 7.24.2, 7.25.2, 7.25.2, 7.26.6, 7.27.1, 7.27.5, 7.27.5, 8.1.6, 8.3.1, 8.3.2, 8.3.2, 8.3.7, 8.5.2, 8.5.7, 8.5.7, 8.5.11, 8.7.1, 8.9.1, 8.9.1, 8.9.18, 8.11.7, 8.11.7, 8.13.3, 8.15.3, 8.15.4, 8.15.4, 8.15.7, 8.16.1, 8.16.1, 8.17.2, 8.17.4, 9.1.4, 9.3.2, 9.6.6, 9.7.1, 9.8.4, 9.12.3, 9.13.1, 9.13.1, 9.13.3, 9.16.2, 9.17.3, 9.18.2, 9.24.5, 9.24.8, 9.25.4, 10.2.1, 10.4.2, 10.4.2, 10.4.5, 10.9.7, 10.9.7, 10.10.3, 10.18.3, 10.24.1, 10.24.1, 10.24.2, 10.33.2, 10.36.3, 10.37.2, 10.41.3